
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planach wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą        31 422 409,24 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   24 552 321,73 zł 

b) dochody majątkowe   6 870 087,51 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą    34 478 541,06 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   21 505 356,33 zł 

b) wydatki majątkowe   12 973 184,73 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330E2C02-AF83-4248-B8E3-68F5D3A1C02F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 500 597,93   0,00   9 500 597,93   

 60016  Drogi publiczne gminne 9 500 597,93   0,00   9 500 597,93   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00   -45 000,00   50 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00   45 000,00   87 000,00   

         
Razem: 34 478 541,06   0,00   34 478 541,06   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330E2C02-AF83-4248-B8E3-68F5D3A1C02F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonane zmiany w planach wydatków w dziale 600 Transport i łączność dotyczą bieżących 
napraw dróg gminnych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330E2C02-AF83-4248-B8E3-68F5D3A1C02F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



